

Kamienna Góra, 23.02.2022 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Nazwa postępowania: **Dostawa nici chirurgicznych dla Dolnośląskiego Centrum Rehabilitacji i Ortopedii Sp. z o.o. w Kamiennej Górze**

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: **TZ.26.8.2022**

Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 2:

Część nr 1 – pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą pojedynczą?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Tak.

Pytanie nr 3:

Część nr 1 – pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści 36 saszetek w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Tak, Zamawiający dopuszcza nici pakowane w opakowania zbiorcze po 36 saszetek z przeliczeniem ilości opakowań.

Pytanie nr 4:

Część nr 1 – pozycja 6

Czy Zamawiający w przypadku igieł okrągłych w celu zabezpieczenia igły w imadle przed rotacją wymaga rowkowanego i spłaszczonego korpusu igły?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 5:

Część nr 1 – pozycje 7, 8, 10, 11, 15

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 70 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający dopuszcza nitkę o długości 70 cm w pozycjach, w których była określona długość 75 cm (poz.7, 8 i 10). W pozycjach, w których wymagano długości 90 cm, nie dopuszcza się nitki o długości 70 cm.

Pytanie nr 6:

Część nr 1 – pozycje 12, 13

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 90 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający dopuszcza długość 90 cm.

Pytanie nr 7:

Część nr 1 – pozycje 9, 11, 12, 15

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający nie dopuszcza igły okrągłej.

Pytanie nr 8:

Część nr 1 – pozycje 8, 9, 10

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 36 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający dopuszcza w wymienionych pozycjach igłę o długości 36 mm.

Pytanie nr 9:

Część nr 2 – pozycje 1-4

Czy Zamawiający dopuści 12 saszetek w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem ilości? Czy nie zaszła omyłka pisarska w tabeli, gdzie zapisano „1 op – 10 nici”? Pod tabelą znajduje się zapis „*Monofilamentowe twarde nieporęczne nawinięte na tacke, Op. Jednost 12 szt*”

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Tak, Zamawiający dopuszcza nici pakowane w opakowania zbiorcze po 12 saszetek z przeliczeniem ilości opakowań, z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Pytanie nr 10:

Część nr 2 – pozycje 1-4

Czy Zamawiający w celu eliminacji pamięci szwów wymaga szwów w opakowaniach typu Realy lub Race Pack tzn. nici nawiniętych na okrągło na plastikową tackę co dodatkowo pozwala na jednoetapowe uzbrajanie narzędzia igłą?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 11:

Część 1, poz. 21

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 70 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający dopuszcza długość 70 cm.

Prezes Zarządu

Artur Mazur